Муниципальный Совет Шопшинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Шопшинского сельского поселения Гаврилов- Ямского района Ярославской области на 2011-2017 годы

Принято Муниципальным Советом

Шопшинского сельского поселения

25.11.2011г.

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования организации коммунального комплекса», Градостроительным кодексом РФ, Уставом Шопшинского сельского поселения Муниципальный Совет Шопшинского сельского поселения РЕШИЛ:

    1. Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Шопшинского сельского поселения Гаврилов- Ямского района Ярославской области на 2011-2017 годы.

    2. Опубликовать Решение в газете «Гаврилов- Ямский вестник».

    3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя главы Шопшинского сельского поселения Зинзикова А.П.

    4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Шопшинского сельского поселения:                               В.И.Стеценко

№ 78

25.11.2011г.